RESOLUÇÃO CD N.º 05, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2004

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o que consta no Processo n.º 23108.000816/04-2, CD-03/04;

RESOLVE:

Artigo 1º. Aprovar a taxa de inscrição para o Concurso Público de Provas e Títulos do Hospital Universitário Júlio Muller, no valor de: Nível Superior R$100,00 (Cem Reais); Nível Intermediário R$55,00 (Cinqüenta e Cinco Reais), resultante de Termo de Ajuste de Conduta entre a Reitoria, Procuradoria da República e Procuradoria da União.
Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 10 de fevereiro  de 2004.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JADIR NEVES MARQUES - Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO - Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro

1
1